g'

Муниципальное учреждение
Администрация

муЕиципальЕого образования
Курманаевский район

Оренбургской области

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ
20.1|.2018г. J\b //-а

Об утверждении плана мероприятий
по созданию условий для получения
качественцого общего образования в
общеобразовательных организациях
Курманаевского района со стабильно
низкими результатами

С целью обеспечения прав детей на получение качественного
общего образованияна основании Федерального закона от 29.|2.201-2 Ns 27З,
ФЗ (Об образовании в Российской Федерации>>, прик€ва министерства
образования Оренбургской области от 19.IL2018 Ns 0t-2tl2139 (О работе с

образовательными организациями со стабильно низкими результатами в 2018

- 20|91"rебном году)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить План мероприятий по созданию условиЙ для полу{ения

качественного общего образования в общеобр€Lзовательных организациях
Курманаевского района со стабильно низкими результатами (Приложение).

2. Контроль за исполнением прик€ва возложить на заместителя
начальника отдела образования А.в

Зам. начальника отдела обр

&l
в!q,

iпl

1ir А.В.Дружинин

Разослано: в дело, СОШ-8, ООШ-1,

Ф;Е
iФ)

ьi
9ч
ФЕFU

,лl

i.

6)
a
Ф

а
Ф
t-
с)
lо
бJ

to

свdфЕ .t Ф()lтr о-нн а,
ь< 3
(в iл F1

ЕЕа
Е R>
ý еБ <
ý т> ý
; ýь4
Б ЁаtsсOа
Ён9OбUо о,х
ЕЕ ьоо j+

F-L

ц

(ý
д

d
О- r,l

\О,F1о>
ýсоцк9FrH

д
F
сý

(G

ч

(€

ý .,,Е tri
RЦ а хЧ
Б< Е цý
g ýэ Ё g
|Е ýн v *

* х > .л> д
ý аЕ jE ;
а к.- *] z <
I sQ* Et'
б Е> н ýЕнЁ 5н
С) сб iu itr Ц,Ф о-ж : о
ЕЕ F = всf) ;+ ЦцL

сGýс0Б ,] Ф9ф *
3< н э
ý Ет Е;
!ц^Е\iý iJ.jH lý{-.
ннJчц

ý Ё€;Ё 9
Е т> ý a цha/нцд ýЁ( Ь оtr tr\< ý о.Ф(d<r EjoН Со а л-r
н !, **Uлн
Ел,9Ё i)

(Y,) j+
F-L

j
,J

,\/
5S
\./

z
9.оз
оq

|.--L

с)

о

U

ц].

ь
оо

N
дq
ю
зн
оо

I

но
>,
l1д(€

Е{

,
о\

с.]

I

оо

c.I
чq
ю
н

о

о
Ф
zо
ло

цнаФ
Фзо
lJ'

(nd

!t
о

ц].
ол
о\

N

z
l

цL
о
li

оо

cn

аюцн
о

t

с)
r<rа

х,ý(Ён с)Нs
ýБ
ýýон
trоо

ý c.l

н<
i..,i |А.

FЕ
о- .'vоа
хЕr_r *

Еdодtr
БЕнн(вcýсоFg*(Ёх
о. со

ч8.
Фо!9
ЕIЕцl,нЕр)<мнv ýcn
9Ес->ic;ý
оЁiЕ1
iоd'цЕ Е

дЕЁ

он

да
ElIн<
ФtJ
ti ýlLrr

о*фФ\ol.Е<
аЁо-.в ý(цоFЕ

БлохФYюн
9ý
н i-.l

9ý
о|]
lл (tr

l-i о

!trхх(Ё
Q.оL,q,(ý)<t=Eg
Ет
Юr<
о.. хi,Iно\

J*ф

н;
(g ir
цLно=аЕсý св(r) Нg€
0)*
с)Ёфк
о-н
н,(d

*с)
-Lнь
4z
,-.,i с)
цс)ýз
лЕ

ц

мФ
o!l
нх
ь1 Ес)н
3>
цt с)

но
Fliнь!)9хЁй
"о.
с)

ý;Fцдь
HQJE
о5и
БЕБовн
аББýойЕ Ф ,:S}, ýБ9F
=ю о

ц хь4

д)ýко
ýЕЕнЕЕбч
нфЕ5б dя а
ЕЕý8.Ь(Н-ч
8.ý я Е
ýgБнчцна
Е,ýчkаонý
Nнлмэ-чнц,Фюý9tsiсdtJ

Е Е,Ёý
оFЁЕ
?Еý,ЁН |fl ir iJ'ФЕЁь
ýЕlЬс->Еоо-
нБнý
$ýвý
ýнЁý,-
ý lf о Ф о
- Pi tr о.ХwE!!,Hvir*Ц*

хя9ýЕ
вFч Н ýio'- О ы >l(в о ý iвюцtrfчо

-ol li
еъ N cn t (п

о

о
х

q
l_<

2El 6
iý

9qj
\оýч-
kg
бц

trдоt:ЕЁЕ\оФЁ
ДFrн9
(,)93
ll ?1сl сЁ Ed
а/i.\Е * ч
,Otr
ý.lЁ,: Е
lчtЕ^ч;i-l19* Аrлfv9Ь-t- 6)i.'о:гdEbtr fiolЕ ФЕ1-9Эýоt

rlсЁ l

i zф
Ei-: ьо

EEol9хф

оý(J:

N)ý;
ilд
iсj

ецФй
ir \обоБа)

\о

I

I

ý .л l

с)м lEdE1 l?J lо\ l

diлlУ ýлl
Е ýБ*Хсз ьо-Ё-g9ýцЕgцс)

дýр.
Ф(вЕiнф'ýoнс)оФо9.>ю(do

(Y)

(d

Е Е .. Е
=

(DM о-
ч нч h,ц в< н
с) (B ЦF1
cG .^ tl ý аQ..i ý tл
€; Е ý=
нт ý-аý<
F g ý ?,> ý
:д* Еч
EFi Ф сdа
=-

[i со лч ýoг
ЕLл-

!O(сU!9 Ф а.;,Ё ЕЕ +iл (Y) j+
HL

ч
оо
z
Ф
cv,)
(dа

о

с)

Ф
н
(.)о
н

д
ь1

н(d
а
Ф
tr
св
А
Ао
н(ý
д
!9а

о ,,1а.Е
l-i Есв (.)фErл(€Еа
QcoроFv

lo хlих

э
-=

=ч
сз о-
а L-].

F ш
п(G
Fц

ох
ii tir'z=(Bv
rп

цо
д
о
ь1нн

нх
Ф

н
о)

(d
л

о
н

св

но

z
d
дзою
(dа

чнао
Fr
Ф

а
цl

д
t-iоо
ц
Fr
ь4о.В'

о
Еg
Фц
ан

а.
Fr

о
дь
Е
E{

g
о
Ф

t-r

z
ФF

tr

д
з

ё,

rv)

tr

зоон

о
Fl
о
ь]_

оо
н
о
t-l

bL

ф

ьа

ь].

rr
Ф

Ф
о
Fi
Ф

к
ок
фоq
н
о
ц
чо
Ф

ц
ц
сýц
0)

t

li

х
с)
н
к
ч
со

(d
ц

<ёЁа
дно
к
з
(,)

z

(d

5 Е .. ЕЁ Флл о.*нч-ц 3< Ё
Ф свД-
8..-i Е Е эв: Е Е<
(в < Ц ý,Е
Е ý Ё.gзft о ý Ц*,
эЁЦНч
!<Fl Ф (ýaЕН Н со ач ýаыu л -aс)(ý\iд нgs
Fц оо F+bl

ос0-;Ё<о

ýц
Ех
Фо-
Ек

gý
а9ох
9 ,}iztхсdv

со

d(ý!a
tr ,l 0)

R4 э
ь< 3
d iлFа

.l й Е аr,i ý El l<
-HHJ!*Ё!> * х>
ý ýёý<Н сб |,-L, t<

Е З sQ-
нЕiiл>
Fl Ф сdаНFсOаýoЁНсiйO(Biiо о-х

ЕЕ +о) F+bL

d
о(n

юо

Ф
цL
ti

Е

ч
сб

сd

+i

bL
о
li

оо

c..I

д
ю
а
й

d
ю
о
х
од
о
tr
цL
о
о

Ф
цt
Ф
оq
l-

z
0)а
Фо

5
ч

g

ь
Ёi
б3

вь
о
дн
оз
н
о

цL

о
н

фyi*
l#

о\ l.
в{clSXi]

оо\н lФ;rы,\
чt*-v
эQ.iо
Ёл
rr*
нц
ýв
Еlм
Нх
о Ёi_
bL

Е5ц п\do(вХ
iдн
цi ,-i

Ез
Фý
б3хrr '|а.-

d
bL

ri
оо

с.]
даю
о
bL

с)

ц.оц
F
о
н

сd
со

Ф
Liон
о

(.)
ц
Ф
фк
F

н
с)

нg
trо
хх\Jý
x(€тс0

цоЕцьu
Е;
9rE
сr)

=8-Ё
-,=ýгн;ъ
оriпь
Еэхн
Fндк
oQQE:
Еа.
о0)
ь4>

g
цL
оц
о\

cn
дн
Фа
(ý

I

д
tr(ва
фо.а'

ч гt о] (\
с]
сt.l

п
N

t
c.l

ч
c.i

э,с-
aл

z
ý<
>ý\2
z
q
з
bi
Ф
р.
l-L

2u
]<

т]
д!Z

бб
(d ц{-

сэоLco
iiл
L aY,)

Ба,>ч(€9
со

l

t

\о

ч
лд

Е: laФчtzЦ.нод
лойý
д9

F
(.)

z

ц.оri
о\

c.I

сý
д

I

(€
ц].
ол

оо

cn
даюкн
ь4

(ý
ц-
ц

оо

N
дq
юц

N
l

о
с)

,
E{о
l<
Ф

о
0)з
ф
ха\о
з
о
о

Еа
E-rо
Ф

ь1

о

о
Ё
д
ф

н

х
з
оЁ
ф
t-rооёю

iц (Jg9
цLо

Н.;ц,Ё
;:о
trао:Ё
ЕБнн
9х
о!:
с}Ф
Дtiоо
лL
Hlu

хо
с):]оtsь<и
с) Fi
оi

Е{уобалФ:
до

*̂н

н

н
оа

а
чно
Ф

Е
Ф.н
нYбн
нн

,ьЁ
ч i-.jlлЕхý
доца.
Бн
Ёо
EdaоФдц
ь4ь

оЕ(оý
*lч(ýф
ФнцЁ-чюUo

N

Ed

д

q)
з

tr

д

с)

t

с{)
сý

чrHJB>ýл:
чJхЕ.лё<
4 ja а;ý -: ýнчн н=
Ь к Еоч g ýOd>н6ýЁ., ;, н уББý8
ý о-< нE{о'дН
\JI-ЬiБнс)=

F!

ч,rьg,

сЁя>ý;-tr
л у ii1 <Ё.

=i
.л<l са

Ё<iдчз ч
^Ь q Ei]

ь4 g ýБ!Е>ыЕбЕ
FкхЕк
н 8,Ё ý
х.о g в
tsо9g ЕЕg,Ё

сdд
0)
а.

ь
Ê,l

> ,ý,

ч
аон
ь4
Фа
tr[

(с
Ф
Фа
сý
cv)
(Ё
ь
л̂
ý<.
> ,ýl
и
аон
bd
Ф

F-L

dЕ >ýФ tJoо 4у
*JL9д iдэ YаiJд^ii G)-а .л к зS; оБ,\iЁiLY
-.j б (J

i* ý ý
; еЕ
Ei доч н *ЕьzЕ} 9к

В Ёs

bL
оц

оо

о]
дq
ю

(в
ц].
оti
о\

c.l
ч
F
(вадо

KL

tr
о\

сt.l
н
(€

z
I

оо

cn
чаю

(d
E{
ол

c,.l
за
а
лL
E{

ri
оо

сt.l
чq
ю
о

оо

a.l
ча

\о

н
(ýзол0;9aд

z f,< ;_]
Е dо
ь,хоtrйкýрýЕхб
tiнФdEcB

Фхý
Еяадý;\:s i{ Ь49бчв ё>ri 5лв яYы\о<.}:>
ýEc_l
E{цiJ
+Е\о
- н ц
'ri Ц. л

ФЕ]ЁОсХ)ýЬ(Ё;ýьЕц>
.9Бр
(d.a оДчtr

о
Е"ýЕ-.оý
aýiEЕыФ

F 9,ýссХь( >юýФоанс€ФоBib
Фнts
24'а

)ý lt- Е1
O|i Е
6.)ч!v

ýБн
ьх E{

Енё
цL !l .Lr
о,Ф dit'г о
ЕЁ ь-Еч 6
Ё;ý
оýlЁ

Е9и*ць
Фl-i о

,о
д
Е<чý19rн-(.) Фýооý()ýz

Ef л Ц(в\J о

^,ф
lr

ЁЕо5ýtr
ёЕg
Фю 6)
ý(вEi
Е аd9хЕ
Ен>фЕо9ЕrF
HotM
ýЁJйчý х4
х qЁ
tssФtrхhОýtr
coý4>,
БнЕýйý
ФLё
ц9Ё
L'? li FrЁФь(r; tsr (nSZ;+Hл.i Ёi

=

х
Еоо

цL
оF
Фz
х
F;(ýдаЕс)сdЁ
Ej \о
i+ о.

Е;
зЕ
хrЁ!)б>tr]
ЕЁ]Нф]
ýg]пц]о"]9 >s]
(Yl ýl
нФl
Ф Еl
li'lij ;+lý ElJ юla оl

ь
ý4

дс'к
HE(Z
ФrЕь4Ь(ФО
TF(J

Ене
л Qa
HfH

й ЕоО Ф[-
9,Ец
,ý Б;б н >,
а ао
НЕь1F ia-trх*,оцv Е
э .. i-iцФЕ
о,Е Q
63 ,с) а
ýоЬ> trюоочэ0)
)ý iэ. Ь4

Е пt
Ё 85о o,r<)ýFiE{'(dýoчнн

N са
со

сt]

c.l
ч
са

ч
са

ta)

со
ю
сп

ь
са

х
цдýоь1 trg Е* Нij ýг Ф

* ! ЬцоАд
9 нц я
н аý, ,]
,; ;ý ýоЕ 5ý tЕ
ft аý Е.ЕЕ 99 1Е
ý в *ыý€
ýк Е Е Е *Ё

а Н ý Е Е В;

ЁЁЁЕýýЕ
Е д ý Е,; Е Е
ц,L*

а ij Ф Ф Е цч

д Ё iE ý FE

7
I

(d
tr
с)
сd

lЛ

I

ц

Е(
l(B|,> Е =,Э л Ёчо ý Е= Ё Е:(< Е Ёч 9 Ё
Е>чg; F вý ý

^
!.) (с >\t4н ь4п i ь4 r Yы FЕ ч 9 '_ч а*EQ: Hdi

^=i Еъ ЕýЁgЕ
Е з ц g.? Е Е

Е Е Ё j а Ё Е
fi *Ф д > " н

5дЕлrч i< Сd

Е Ё sэ Е Р В
Е Е Е=. Ё ý Е

ё FE8 Её hE
Е+ н ý i€цч
V ý > В l>ч>д
- ý д o;-:xU=
q н ЕЁЁý Еg8
Ё ý g,Ф Е Е Е ;нЕйvЁ9 i |> g ýо Еilэ *.:-Д tr,r вЮ=ч;Ё'Ё= ЕfiяtЁ нБ ну Ёо >

ф
t-

cdlЁз lOJ]

,5 zдd
dJU:^iлэ Ёу}(

Ё ЁU сё,. IEtёд Е N Е

й* В Е Е; еЁ &Нл-Ё9 ЁъоR g"
9х
Еg,

(G
ь]_

u
о\

N

z
I

цL

ц
ооЁ
N

сd

оц
о\

cl
св

t

ц
ti

со

c,l
чаю
t-rчо

tr
оо

ci
дн
ддо.а'

C,l
*
(ýдц
Ф
.a.

н

х
ц
g
ts

Е
н

о
а

Ф
,оо,(d

ят>#
Бо\хдаЕооЕ
>нФчнб
Е1 ц
-дн6)+}1

I} F.
Фi
Я |* c.l

Ь,о ц
с)FчýýfiияЁонб9Ё>сý;
цннлЕЕ ь<Ф со r-{\еi Ф ts(Z а.Ц

5хд*ýФ
tsцд
8 hEF-o-н с) н,бЕ-кЕх(dOM
сOФх
уЁк
д.уоёБ>"Ео-ý:л,ь( ýrXЕ кЕноо(gч
чэj

ЕЁб
> ý Ё,^.,ж Lо }
ЁЕ Е ЕF|dz1-1

Ёёъ 9
-=^оцц.*
рБýаОо.ltsQ
.-iоý]Jý9!БЁньi
н ц U яHU,gHhццп
Lýлл

-|lia)Iiа.ý б-ФХt- Е'>

Fо

с)

с)

q)

2
*

(J

ё
t

3

сg
о1

*
2
</

t'

9

F(J
о
цL

z
a'
ф

.aн

о
tл
cd
Ео
(n
(d
ю
(€

|-l iJЕояU\Jц
йýl
db(уооД
ldФL.j 0)Ёа
о F-].оЕ
ь4<

<<

цбЕ
с)
ф

(ý
х
д

о
z
(в
с)

о
}с

но
(!З

д
Fr

н
(.)
а.
Б

сf)

{
Есо

о
ёь9об

РF(/

^Е с)с)с)оýЕЕэ
ýЕЕоНiоtrф д ц/п
5 вýннн-,,9ý;sо н кс)Оti ()i'

а! ýб
,tiý Е[g
99Q9аЁýЁ
Е 5 Б.рF Ёч Б>.,Yi v rrчнEvýxEi..iYцоч-о-Е Е оа,Ф ф t:цЕýоiД
Б tr

=,н
ч

)ý iэ,6 q
Е h5 и
Ё 8.s Е(J с) о-н)ý F. Ь'осýýфýцнно

ч
$

са
*ý

-+t +
оо
cn

ц
ri

оо

с.i

аю
Е{

Ф

х

(J
6)

с)

d

с)

(в
ч

hPsA
?ýЕЕ
El ': !-i v2х цо.\Jl<ýФцУ^'F-сdн; сý tzЕ= > 9
Lчл_н>ч Ё ýgU Ф Б
ý ý Esа ь1 trЁ
.л О Ь9i-;co,L
Е 8 '.аý gф;
Lý,

=

ь
ао

БЕко
оЕ
H(tlнноо
цк
ah,нчон
0)нg
(.)

i >l
а r>Я э< ёУлл=*;-?=t/=22rl-Jj,J-л\д/(]-;д
.. r \ z. l i !-i

^лv^g.Ё

^qt-irу-U-л--..ч;л' iJý 9t':,* .)l.,; э _vi Б _arr() о
=

Kt F j-
!-9Jуч\ч
!.Э:d!чriЦьiR,Ёý5ёр9о х > ф<'tJ *týЁ8:.дп
У2 }.Q.fiFj.X
лa,чь4 ý-=х
lJi *!/лН

J14 v F)
y*О\,

8_э н

?зхý ýзq
> Е <,э Е ia
Ё ? зý ё Е Е

Е Е? ýэýý

Ёý ýЁаЁ ý *

ё_э н

^
Б ýяý; з а 4 ý;y

>
=

з Д Е хддхах Rrqн
б i g5 Е н U

gвt ýаýЕ
ý,ý ý Ь> з ý

8€gёзЕЕв

д
Ф
to.о

;.1.оYз^4
Евýд
л r\,<l лу ч лчА * i r\чц-v

Е 8Б ý
Нёвý
R,Е Е я8ýЁ+9ýsЁ
лё 9g

с]3цо
11

о\

(t.I,sб
(dй
аEг
_о!9Фх>-с)
mý
с\.1

ддю
Е{

цL
ол

оо

N
чдю ]l

Ф\

Nl
оо

c,l у
*,sýЕоtЁFюБ9,ь
оьк
ýz
7ýб
ý(

о\

(\
!

оон(Ё
с..t 9
.6цоь.цФ) (,фЕцз\о
оd)

gb
ьк
ýZ

св
ь1

о\
I

F\
t*
у
ччон
л
цL

я
сdдноон
(в
ч
о
н
Фннцдон

l-j
д

бts

с) l.ý<
(ý Р'
i,ч Нdx

Ф
Erо
Ф
ФдЧа.
dц

хчý-*,ъ
ЁIlл

Б; тЁё s
iý, i 6)ЕНнci *tr
Aor 9с< 9*F Е)ýню
ýbdoДксэЕоо
ýýЕnijOфцр,9gý
ЕdFч'нЕхý ьа
Ёч т_.vo
ЁlдgБахзý
Xrr()
li':z Е

хндБЁд
У t-r

ЁЕЁчо5
\./ с)
Еа,нýдьlзц
,_l с)(Y) нох
gЕлФ
нцt
о9о>
ý>iло
свý

do
Ео1(вн
у:а;ФпОЧ-
Е;9Е о-=9ь:ggц
o х,ч
-9 Е.х
lr li lД

н
tr

аон
(€
z

ФSZфiiсýi
цl, d9>б9Prb

zФ
Lrл

н*
б3 Е(ь(ý
;х с)
aEjЕбЕоооqtr
Е>o(ýчL

оЕ
tsi{

Lд9

ý( -i
Q. L,)
l-i Ф

ln tn
с,,]
\a)

сп
ta)

чtn

ои
н
d
z
с)ti
(d

А
он
ф
оо
(ýн
ь1

х
I

Fl

о\

ох
нн
о

ьюо

\4вL)azrr ч

ýЁýоa
ýЬ*а
();tiJ

й яН'v Xv
>9н
оБхs0 Е>^й

-(ý1-{ \осаБýо.уц'ОО чФ